
UCHWAŁA NR XXVI/178/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/81/2007 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie określenia zasad nabywania 
nieruchomości przez Gminę Skarbimierz, a także zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Skarbimierz oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a”, art. 40 ust.1 oraz art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz.327) oraz ustawy z dnia 21 marca 1997r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 oraz Nr 281, poz.2782, z 2005r. Nr 130, poz.1087; Nr. 169 poz.1420 i Nr 175 
poz.1459) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/81/2007 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości 
przez Gminę Skarbimierz, a także zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Skarbimierz oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 
2.1. Wójt zbywa nieruchomości na cele niepubliczne zgodnie z określonym przeznaczeniem w planie 
zagospodarowania przestrzennego. 2. Zbycie nieruchomości związanych z realizacją celów publicznych, 
wynikających z zadań własnych Gminy może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Gminy. 3. Postanowienie 
ust.2 stosuje się odpowiednio w przypadku oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste oraz wniesienia 
aportem do spółki prawa handlowego. 4. Mienie będące w dyspozycji jednostek pomocniczych może być 
zbyte na wniosek tych jednostek, jeżeli jest ono zbędne do realizacji zadań publicznych. 5. Nieruchomości 
przeznaczone na cele publiczne mogą być zbyte tylko dla podmiotów, które realizują cele publiczne. 6. 
Zbycie następuje w trybie określonym w przepisach prawa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kołodziej

Id: MLTYG-MDSTS-GCYJJ-BDLLE-UVWLI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




